Edital nº. 03/2023

A Coordenação Executiva do Sindicato dos Servidores do

Ministério Público do Estado do Ceará (SINSEMPECE), de conformidade

com o que dispõe o art. 20, inc. V, do Estatuto Social da Entidade,

 Resolve convocar Assembleia Geral Extraordinária a ocorrer no dia 03

de outubro de 2023, às 14hs30min (quatorze horas e trinta minutos), em primeira

chamada, e às 15hs (quinze horas), em segunda e última chamada, a ser realizada

virtualmente, por meio da plataforma do Google Meet, endereço eletrônico

https://meet.google.com/yqa-asgq-jde, com a seguinte pauta:

I – Deliberar acerca da venda da Sede do SINSEMPECE;

II – Outros assuntos de interesse da categoria.

Registre-se. Publique-se.

Fortaleza – CE, 27 de setembro de 2023.

ROZANGELA ALVES DE SOUSA
Coordenadora

Assinado Digitalmente

		2023-09-27T09:47:23-0300